UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v giao triển khai thực hiện Thông

tư số 13/2021/TT-BNNPTNT ngày

27/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và PTNT.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 8025/BNN-PCTT ngày 26/11/2021

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Thông

tư số 13/2021/TT-BNNPTNT ngày 27/10/2021 quy định bảo đảm yêu cầu

phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận hành, sử dụng các khu khai thác

khoáng sản, khai thác tài nguyên thiên nhiên khác, đô thị, du lịch, công nghiệp,

di tích lịch sử; điểm du lịch; điểm dân cư nông thôn; công trình phòng, chống

thiên tai, giao thông, điện lực, viễn thông và hạ tầng kỹ thuật khác (có Công văn

gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các Sở,

ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên

quan, căn cứ nội dung Công văn nêu trên của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn để tổ chức thực hiện; đồng thời, tham mưu cho UBND tỉnh triển khai

thực hiện các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;                      (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T16:39:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T08:03:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T08:04:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T09:41:23+0700